MOÇÃO  Nº  07 ⁄ 2008.
Ementa: congratulações ao Sr. Geraldo e ao Sr. Paríba, pela participação na Eleição da Sociedade Amigos
de Bairro do Mantiqueira.

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Geraldo e ao Sr.
Paríba, pela participação na Eleição da Sociedade Amigos de Bairro do Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de fevereiro de 2008.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - "CAL"